2021年４月28日

各   位

会 社 名  株式会社クラウディアホールディングス
代 表 者  代表取締役会長兼社長   倉 正治

（コード番号：3607 東証第１部）
問合わせ先  執行役員経営企画部長   安田 佳悟
  T E L  0 7 5 - 3 1 5 - 2 3 4 5 （ 代 表 ）

（開示事項の経過）固定資産の譲渡完了及び特別損失（固定資産売却損）の

計上に関するお知らせ

当社は、2021年３月２日付「固定資産の譲渡及び特別損失（固定資産売却損）の計上に関する

お知らせ」及び2021年３月31日付「（開示事項の変更）「固定資産の譲渡及び特別損失（固定資

産売却損）の計上に関するお知らせ」の物件引渡日の変更に関するお知らせ」にて公表いたしま

した固定資産の譲渡につき、本日譲渡手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．譲渡の理由、譲渡資産及び譲渡先の内容

2021 年３月２日付「固定資産の譲渡及び特別損失（固定資産売却損）の計上に関するお

知らせ」をご参照ください。

２．今後の見通し

当該固定資産の譲渡に伴い、2021 年８月期第３四半期連結決算及び個別決算において、

特別損失として固定資産売却損 29 百万円を計上する見込みであります。

以 上